
Красноярский край Ермаковский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 
 

 

«30»  мая  2013 г.                           с. Ермаковское                      № 110 - п 

        (место принятия) 

 

 

О внесении изменений в постановление № 71-п от 

16.07.2007г. «Об утверждении положения об 

 организации и проведении на территории Ермаковского 

 сельсовета массовых культурно-просветительных,  

театрально-зрелищных и спортивных мероприятий» 

 

 В соответствии с п. 14,15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

упорядочения организации  и    проведения на территории Ермаковского сельсовета 

массовых культурно-просветительных,  театрально-зрелищных и спортивных мероприятий, 

улучшения координации работы территориальных и отраслевых органов управления, 

правоохранительных органов, других заинтересованных организаций, обеспечения 

безопасности и общественного порядка при их проведении, руководствуясь статьями 30,32 

Устава Ермаковского сельсовета, 

       ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить из Положения об организации и проведения на территории 

Ермаковского сельсовета массовых культурно-просветительных, театрально-зрелищных и 

спортивных мероприятий: 

Абзац 5 п. 11 «Организует работу камер временного хранения для 

крупногабаритных предметов, а также для оружия»; 
Абзац 4 п. 18 «Сдавать в камеру хранения крупногабаритные предметы и 

сдавать в специально отведенные для этих целей хранилища личное оружие по 

предъявлении разрешительных документов сотрудникам правоохранительных 

органов». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы  

администрации Ермаковского сельсовета Сарлина Ю.В.. 

   3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.  

   4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликованию в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета»   

 

 

 

 

Глава администрации                                                                                              А.Г. Шугалеев 

 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

